1412.2

O Conchur de Ophaly multum nocuit Midie, et captivavit 160 Anglos una die.

1413.0

1413.

1413.1

Johannes Stanley miles fit justiciarius Hibernie.

1414.0

1414.

1414.1

Dominus Johannes Talbot de Sheffield creatus locum tenens Hibernie, et Robertus Talbot brevi obiit, qui suis expensis fabricari fecit parietes ville Kilkennie.

1414.2

Archiepiscopus Dublin fuit justiciarius Hibernie, cujus tempore ipso episcopo et clero ad ejus mandatum in processione apud Tristeldermot, pro statu et bono successu, et celeri expeditione pugnantium contra Hibernicos orantibus, 3000 Hibernici inimici fuere interfecti juxta Kilcaa, per comitem Ormonie generalem armi et exercitus et suos Anglicos. As his father did a litle before.

1414.3

Thomas episcopus Leighlen cognomine Fleminge frater ordinis Augustiniani, 
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in ecclesia Sancti Trinitatis Dublin recepit ex parte domini regis homagium et fidelitatem ab Hugone O Neil in presentia episcopi Ossor: quo tempore ipse Willmus translatus fuit in Cassiliens: archiepiscop: qui Thomas obiit Leighlen et juxta voluntatem suam sepultus fuit in Kilkennia apud ordinem professionis sue. 

1415.0

1415.

1415.1

Patritius Borrett episcopus Fernensis obiit, et sepultus est Kenlis.

1416.0

1416.

1416.1

Stephanus Fleming archiepiscopus Armach obiit.

1418.0

1418.

1418.1

Consilium regale apud villam de Naas Lagenie, ubi concluserunt prosequere Hibernicos inimicos.

1419.0

1419.

1419.1

4 Idus Maii. Donatus More Cavenagh Mc Murchardus principalis omnium Lageniensium capitaneus, quem nominarunt regem Lagenie, fuit captus et in Angliam missus, ubi per 7 annos fuit balinatus apud fabrum aurarium in Turre, et postea dimissus et destinatus in Hiberniam sub certa conditione. Of Balachillchovan that scept of Cavenaghs of the house of Mc Morrgh toke their names.

1419.2

Thomas le Butler germanus comitis Ormonie (qui vocabatur Thomas claudus) ivit in Franciam jussu regis Anglie, habens in suo conductu 100 equites Hibernicos ad suam electionem, qui applicans in Franciam versus Roone cremavit patriam in suo itinere, et depredavit et predam tam magnam duxit in campum regis erga noctem, adeo quod ubi solvebant mane xs. pro [gap: extent: two or three words] habuerunt quarterium seu armum bovile pro 1s. de nocte, sed post captionem civitatis licet ipse prius intravit secundum quosdam ibi obiit, secundum alios in Anglia per venenum mulieris, post reversum.

1420.0

1420.

1420.1

Jacobus le Butler comes Ormonie, locum tenens domini regis in Hibernia, occidit plures de familia et terribili exercitu Ymoardha juxta Athy, et sol preter naturam dicitur et cronicis scribitur stetisse per spacium iij. horarum ita ad mirationem plurium et miraculose, et donec comes vicit hostes in marisco rubeo (redd foord) alias prato rufo de Athy, nec grunna alias quackmyre ibi obsistit, quin equites justiciarii currebant in prosecutione hostium sicut hostes.